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Turun yliopiston ylioppilaskunta on Turun yliopiston lähes 15 000 perustutkinto- ja jatko-

opiskelijan edunvalvonta- ja palveluorganisaatio. Ylioppilaskunta edistää jäsentensä 

kulttuurisia, sosiaalisia ja yhteiskunnallisia pyrkimyksiä. 

 

Turun yliopiston ylioppilaskunta hakee 

 

KOULUTUSPOLIITTISTA ASIANTUNTIJAA kokopäiväiseen, toistaiseksi voimassa 

olevaan työsuhteeseen. Työ alkaa sopimuksen mukaan tammikuussa 2015.   

 

Tarjoamme sinulle mielenkiintoisen työpaikan opiskelijamaailmasta, haastavia ja 

monipuolisia työtehtäviä sekä hyvät mahdollisuudet oman osaamisesi kehittämiseen. Tervetuloa 

yhteisöön, jossa räväkkyys on normaalitila! 

  

Koulutuspoliittisen asiantuntijan toimenkuvaan kuuluvat:  

 koulutuspoliittisesta edunvalvonnasta vastaaminen Turun yliopistossa ja kansallisesti 

 koulutuksen sisällölliseen ja laadulliseen kehittämiseen osallistuminen 

 hallinnon opiskelijaedustajien ja ainejärjestöjen opintovastaavien kouluttaminen ja 

neuvonta  

 jäsenistön ja alayhdistysten neuvonta koulutuspoliittisissa ja oikeusturvakysymyksissä 

  

Edellytämme sinulta  

 korkeakouluopintoja  

 korkeakoulujärjestelmän laaja-alaista tuntemusta 

 yliopiston hallinnon tuntemusta 

 erinomaista suomen kielen kirjallista ja suullista taitoa 

 hyvää englannin kielen suullista ja kirjallista taitoa 

 yhteistyö- ja organisointikykyä 

 motivaatiota ylioppilaskunnan tavoitteiden edistämiseen sekä aloitteellisuutta  

 

Opiskelijamaailman ja järjestötoiminnan tuntemus sekä kokemus edunvalvontatehtävistä 

katsotaan eduksi. 

 

Peruspalkka on 2 134,43 euroa kuukaudessa + mahdolliset kokemus- ja tutkintolisät. 

Työsuhteessa noudatetaan ylioppilaskuntien työehtosopimusta.  
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Vapaamuotoiset hakemukset ansioluetteloineen tulee palauttaa 5.1.2015 klo 12.00 

mennessä sähköisesti osoitteeseen tyy-paasihteeri@utu.fi. Sähköpostin otsikoksi merkintä 

”Koulutuspoliittisen asiantuntijan haku”. Hakemukset käsitellään anonyymisti. 

 

Osa hakijoista kutsutaan haastatteluihin. Haastattelut pidetään 8. ja 9.1. Ylioppilaskunnan hallitus 

valitsee asiantuntijan viikolla 3 pidettävässä kokouksessaan. Perehdytys tehtävään järjestetään 

pääsääntöisesti viikon 5 aikana toimen edellisen hoitajan ja pääsihteerin kanssa. 

  

TYY korostaa toiminnassaan avoimuutta ja yhdenvertaisuutta. Toivomme saavamme hakijoiksi 

mahdollisimman runsaslukuista joukkoa eritaustaisia ihmisiä.  

 

Lisätiedot: 

Pääsihteeri Tomi Nyström, puh. 0400 551 931, tyy-paasihteeri@utu.fi 

mailto:tyy-paasihteeri@utu.fi

